03.08.2018 г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О выделении и оборудовании
на территории избирательных участков
специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
на выборы депутатов Законодательного собрания Иркутской области и депутатов Думы муниципального образования «Покровка»
           На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровка».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборы депутатов Законодательного собрания Иркутской области и депутатов Думы муниципального образования «Покровка» на территории избирательного участка № 167
1)  Покровская водоскважина  доска объявлений
2)  Покровский «Дом Фольклора» доска объявлений;
3)  Шехаргунский сельский клуб доска объявлений;
4)  Шехаргунская водоскважина  доска объявлений
 2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  начальника ПТО администрации МО «Покровка» Зангеева А.А.

Глава администрации             	     				А.В. Багинов